



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000254488416

开票日期: 2025年10月27日

购买方信息	名称: 杭州得力工业科技有限公司	销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2HX3RJ18		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																	
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>6</td><td>299.4690265486726</td><td>1796.81</td><td>13%</td><td>233.59</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>2</td><td>299.4690265486726</td><td>598.94</td><td>13%</td><td>77.86</td></tr><tr><td>*基础化学品*活性炭</td><td>除味</td><td>箱</td><td>12</td><td>28.8657817109144</td><td>346.39</td><td>13%</td><td>45.03</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>柔韧</td><td>箱</td><td>1</td><td>54.9026548672566</td><td>54.90</td><td>13%</td><td>7.14</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>407.6106194690265</td><td>2038.05</td><td>13%</td><td>264.95</td></tr><tr><td>*电线电缆*HDMI线</td><td></td><td>根</td><td>3</td><td>157.2212389380531</td><td>471.66</td><td>13%</td><td>61.32</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>1</td><td>299.4690265486726</td><td>299.47</td><td>13%</td><td>38.93</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>3</td><td>45.7522123893805</td><td>137.26</td><td>13%</td><td>17.84</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>17.8017699115044</td><td>178.02</td><td>13%</td><td>23.14</td></tr><tr><td>*光纤光缆*光纤跳线</td><td>多模</td><td>根</td><td>200</td><td>23.2920353982301</td><td>4658.41</td><td>13%</td><td>605.59</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>2</td><td>65.716814159292</td><td>131.43</td><td>13%</td><td>17.09</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>1</td><td>299.4690265486726</td><td>299.47</td><td>13%</td><td>38.93</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>478.3185840707965</td><td>956.64</td><td>13%</td><td>124.36</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>173.0265486725664</td><td>3460.53</td><td>13%</td><td>449.87</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥15427.98</td><td></td><td>¥2005.64</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗ 壹万柒仟肆佰叁拾叁圆陆角贰分</td><td colspan="3">(小写) ¥17433.62</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086; 1300267509;</td></tr></tbody></table>					项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	6	299.4690265486726	1796.81	13%	233.59	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	2	299.4690265486726	598.94	13%	77.86	*基础化学品*活性炭	除味	箱	12	28.8657817109144	346.39	13%	45.03	*纸制品*抽纸	柔韧	箱	1	54.9026548672566	54.90	13%	7.14	*计算机外部设备*硬盘		个	5	407.6106194690265	2038.05	13%	264.95	*电线电缆*HDMI线		根	3	157.2212389380531	471.66	13%	61.32	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	299.4690265486726	299.47	13%	38.93	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	3	45.7522123893805	137.26	13%	17.84	*计算机外部设备*U盘		个	10	17.8017699115044	178.02	13%	23.14	*光纤光缆*光纤跳线	多模	根	200	23.2920353982301	4658.41	13%	605.59	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	2	65.716814159292	131.43	13%	17.09	*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	299.4690265486726	299.47	13%	38.93	*计算机外部设备*硬盘		个	2	478.3185840707965	956.64	13%	124.36	*计算机外部设备*硬盘		个	20	173.0265486725664	3460.53	13%	449.87	合 计					¥15427.98		¥2005.64	价税合计（大写）		⊗ 壹万柒仟肆佰叁拾叁圆陆角贰分			(小写) ¥17433.62			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086; 1300267509;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																													
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	6	299.4690265486726	1796.81	13%	233.59																																																																																																																																													
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	2	299.4690265486726	598.94	13%	77.86																																																																																																																																													
*基础化学品*活性炭	除味	箱	12	28.8657817109144	346.39	13%	45.03																																																																																																																																													
*纸制品*抽纸	柔韧	箱	1	54.9026548672566	54.90	13%	7.14																																																																																																																																													
*计算机外部设备*硬盘		个	5	407.6106194690265	2038.05	13%	264.95																																																																																																																																													
*电线电缆*HDMI线		根	3	157.2212389380531	471.66	13%	61.32																																																																																																																																													
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	299.4690265486726	299.47	13%	38.93																																																																																																																																													
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	3	45.7522123893805	137.26	13%	17.84																																																																																																																																													
*计算机外部设备*U盘		个	10	17.8017699115044	178.02	13%	23.14																																																																																																																																													
*光纤光缆*光纤跳线	多模	根	200	23.2920353982301	4658.41	13%	605.59																																																																																																																																													
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	2	65.716814159292	131.43	13%	17.09																																																																																																																																													
*计算机配套产品*硒鼓	兼容	支	1	299.4690265486726	299.47	13%	38.93																																																																																																																																													
*计算机外部设备*硬盘		个	2	478.3185840707965	956.64	13%	124.36																																																																																																																																													
*计算机外部设备*硬盘		个	20	173.0265486725664	3460.53	13%	449.87																																																																																																																																													
合 计					¥15427.98		¥2005.64																																																																																																																																													
价税合计（大写）		⊗ 壹万柒仟肆佰叁拾叁圆陆角贰分			(小写) ¥17433.62																																																																																																																																															
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086; 1300267509;																																																																																																																																																			

开票人: 张荟赞